

JF Holding, Roust ApS
Roustvej 212, Roust, 6818 Årre

Årsrapport for
1. juli 2022 - 30. juni 2023

CVR-nr. 25 36 99 55

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. oktober 2023.

Jesper Hansen Friis
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	JF Holding, Roust ApS Roustvej 212, Roust 6818 Årre
	CVR-nr.: 25 36 99 55
	Stiftet: 28. november 2013
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jesper Hansen Friis
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Kapitalinteresse	Roust Auto- og Lastbilservice ApS, Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde og handle med aktier, anparters og andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 407 t.kr. mod 241 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-7.250	-5.750
Indtægt af kapitalinteresse	391.360	309.445
Andre finansielle indtægter	24.600	40.526
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.916	-103.088
Resultat før skat	406.794	241.133
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	406.794	241.133
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	81.360	257.741
Udbytte for regnskabsåret	117.800	220.000
Overføres til overført resultat	207.634	0
Disponeret fra overført resultat	0	-236.608
Disponeret i alt	406.794	241.133

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	1.592.889	1.511.529
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.592.889	1.511.529
	Anlægsaktiver i alt	1.592.889	1.511.529
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	42.204	0
	Tilgodehavende selskabsskat	9.811	8.865
	Andre tilgodehavender	11.269	10.609
	Tilgodehavender i alt	63.284	19.474
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	586.142
	Værdipapirer i alt	0	586.142
	Likvide beholdninger	726.553	119.823
	Omsætningsaktiver i alt	789.837	725.439
	Aktiver i alt	2.382.726	2.236.968

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital			
3 Virksomhedskapital		80.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		339.101	257.741
5 Overført resultat		1.842.075	1.634.441
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	220.000
Egenkapital i alt		<u>2.378.976</u>	<u>2.192.182</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til kapitalinteresser		0	41.035
Anden gæld		3.750	3.751
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.750</u>	<u>44.786</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.750</u>	<u>44.786</u>
Passiver i alt		<u>2.382.726</u>	<u>2.236.968</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2022/23	2021/22	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	1.916	103.088	
	1.916	103.088	
	30/6 2023	30/6 2022	
2. Kapitalinteresse			
Kostpris primo	1.253.788	1.253.788	
Kostpris ultimo	1.253.788	1.253.788	
Opskrivninger primo	257.741	231.296	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	391.360	309.445	
Udbytte	-310.000	-283.000	
Opskrivninger ultimo	339.101	257.741	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.592.889	1.511.529	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Roust Auto- og Lastbilservice ApS, Varde	33,33 %	4.778.672	1.174.081
		4.778.672	1.174.081
		30/6 2023	30/6 2022
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital primo		80.000	80.000
		80.000	80.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Reserve for opskrivninger primo		257.741	0
Resultatandel		81.360	257.741
		339.101	257.741

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.634.441	1.871.049
Årets overførte overskud eller underskud	<u>207.634</u>	<u>-236.608</u>
	<u>1.842.075</u>	<u>1.634.441</u>
 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	220.000	325.000
Udloddet udbytte	-220.000	-325.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>117.800</u>	<u>220.000</u>
	<u>117.800</u>	<u>220.000</u>
 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Jesper Hansen Friis

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Hansen Friis

Direktør

ID: d9ba8090-edbc-4e67-af5a-d6b5354b4eac

Tidspunkt for underskrift: 10-10-2023 kl.: 10:54:33

Underskrevet med MitID



Jesper Hansen Friis

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Hansen Friis

Dirigent

ID: d9ba8090-edbc-4e67-af5a-d6b5354b4eac

Tidspunkt for underskrift: 10-10-2023 kl.: 10:54:33

Underskrevet med MitID



Mikkel Boeck Eisgart

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mikkel Boeck Eisgart

Revisor

ID: 93200fa6-81e6-4287-a6c7-25c4b1731fd6

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 10-10-2023 kl.: 16:51:38

Underskrevet med MitID

